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Pelayanan Bedah
No. SK :

Per syar atan

1. Surat rujukan dari faskes Ttngkat pertama, klinik, praktek dokter yang bekerja sama dengan BPJS

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1. Surat rujukan dari faskes Ttngkat pertama, klinik, praktek dokter yang bekerja sama dengan BPJS

Waktu Penyelesaian
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No lindikator Kinerja

1 Waktu Tunggu Operasi Elektif

2 Kejadian Kematian di Meja Operasi

3 Tidak Ada nya Kejadian Operasi Salah Sisi

4 Tidak Adanya Kejadian Operasi Salah Orang

5 Tidak Adanya  Kejadian Salah Tindakan Pada Operasi

Tidak Adanya Kejadian Tertinggalnya Benda Asing / lain Pada Tubuh Pasien Setelah Operasi

6
Komplikasi Anestesi Karena Overdosis, Reaksi Anestesi dan SalahPenempatanEndotracealTu
7
Biaya/ Tarif
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Tidak dipungut biaya

SEDANG A

1Anoplasti Pada Setriktua Anus

2Arthodesis Pantalar

3Arthodesis Shoulder

4Arthodesis Subtalar

5Arthodesis Elbow

6Arthodesis Genu

7Arthodesis Hip

8Arthodesis Talocrural

9Arthodesis Triple

10Arthodesis Wrist

11Basalioma Dengan Graft

12Batu Buli-Buli (Sectio Alta)

13Bilateral Orchidectomy

14Closed Drainage Abses Hepar Dengan GA

15Colostomi

16Cyslektomi/Ovarektomi Unilateral

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0

1.380.0
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17Debridement Osteomyeliting

1.380.0
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Produk Pelayanan

1. PELAYANAN BEDAH

Pengaduan Layanan

Keputusan Direktur Rumah Sakit Umum Daerah dr.Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai Nomor : 800 / 1298 / RSUD ,
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